
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/518/23 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 212 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art. 111 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), Rada 
Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 94 469 632,82 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące – 93 278 571,34 zł,   

2) dochody majątkowe – 1 191 061,48 zł.   

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 95 093 597,65 zł  

z tego: 

1) wydatki bieżące – 90 639 952,09 zł,   

2) wydatki majątkowe – 4 453 645,56 zł.   

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie, - 623 964,83 zł który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  

ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  

w kwotach: 

1) przychody- - 2 393 000,83 zł, 

2) rozchody- - 1 769 036,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: - 2 851 600,00 zł 

1. Ogólną bieżącą w kwocie – 100 000,00 zł.   

2. Celowe bieżące w kwocie – 2 271 600,00 zł  z tego na:  

a)  realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 232 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 180



b) odprawy emeryt. i nagrody jubileuszowe pracowników  

wszystkich jednostek organizacyjnych – 609 600,00 zł, 

c) dodatki motywacyjne pracowników pedagogicznych  

w jednostkach oświatowych – 830 000,00 zł, 

d) podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek  

organizacyjnych (z wyłączeniem pracowników pedagogicznych),  

z uwagi na wzrost najniższego wynagrodzenia – 600 000,00 zł. 

3. Celowa majątkowa na udział środków własnych  

w przedsięwzięciach, na które gmina otrzymała wstępne  

promesy inwestycyjne w ramach Polskiego Ładu: Program  

Inwestycji Strategicznych (SP Mielęcin 70 000,00 zł,  

przebudowa dróg wiejskich 110 000,00 zł oraz oczyszczalnia  

ścieków Żabów 300 000,00 zł) – 480 000,00 zł.  

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (Załącznik Nr 4) 
w kwocie - 6 864 877,00 zł, 

2) zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(Załącznikiem Nr 5)  w kwocie - 40 809,00 zł. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego (Załącznik Nr 6) w kwocie 
- 607 049,09 zł. 

§ 8. Ustala się dotacje: 

1) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych (Załącznik Nr 7) w kwocie - 1 776 809,00 zł, 

2) dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 1 524 701,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 6 349 000,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z wpływów z opłat za zezwolenia  

 na sprzedaż napojów alkoholowych (Załącznik Nr 10) w kwocie - 450 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym  

dla Gminy Pyrzyce na lata 2022- 2026 (Załącznik Nr 10)  

w kwocie – 450 000,00 zł. 

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe (Załącznik Nr 11)  w kwocie - 4 453 645,56 zł. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska (Załącznik 
Nr 12) w kwocie - 5 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się wydatki na programy realizowane w ramach poszczególnych programów operacyjnych, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Załącznik Nr 13) w kwocie - 
1 310 000,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Załącznik Nr 14) w kwocie - 6 030 000,00 zł. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym oraz  wydatki na realizację zadań związanych z utrzymaniem 
przystanków komunikacyjnych (Załącznik Nr 15) w kwocie - 700,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 180



§ 15. 1. Ustala się dochody z wpływów w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych  
(Załącznik Nr 16) w kwocie - 86 625,00 zł. 

2. Ustala się wydatki realizowane w ramach  Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych  (Załącznik 
Nr 16) w kwocie - 115 000,00 zł. 

§ 16. Ustala się wydatki – wkład własny na inwestycje realizowane  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  

Strategicznych (Załącznik Nr 17) w kwocie - 1 000 000,00 zł. 

§ 17. 1. Ustala się dochody z wpływów w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (Załącznik Nr 18) 
w kwocie - 660 693,95 zł. 

2. Ustala się wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (Załącznik Nr 18) 
w kwocie - 1 110 000,00 zł. 

§ 18. Ustala się dochody i wydatki związane z ochroną Powietrza atmosferycznego i klimatu „Czyste 
powietrze”  (Załącznik Nr 19) w kwocie - 5 000,00 zł. 

§ 19. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 800 000,00 zł. 

§ 20. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w § 19, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 21. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy 
mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Pyrzyce, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z art. 111 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 180



§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Majak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 180



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

60020

700

70005

70007

710

71035

750

75011

Załącznik Nr 1                           

do Uchwały Nr LXVII/518/23                    

Rady Miejskiej w Pyrzycach                

z dnia 21 grudnia 2023 r.      

Dochody Gminy Pyrzyce w 2024 roku

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

Transport i łączność 87 325,00

Lokalny transport zbiorowy 86 625,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

86 625,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 700,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

700,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 220 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 835 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
20 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
250 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

500 000,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 385 000,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00

Działalność usługowa 170 000,00

Cmentarze 170 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Administracja publiczna 364 670,00

Urzędy wojewódzkie 207 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 180



75023

75095

751

75101

754

75416

756

75601

75615

75616

75618

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

207 170,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

31 500,00

0830 Wpływy z usług 96 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
30 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 756,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 756,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00

Straż gminna (miejska) 10 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

36 829 226,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
70 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

70 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

9 251 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 850 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 310 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych
3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

8 040 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 550 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 300 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 278 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

742 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 180



75621

758

75801

75807

75831

801

80101

80103

80104

80106

80132

80148

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
450 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

92 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
18 726 226,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
16 577 248,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 148 978,00

Różne rozliczenia 35 099 757,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
24 886 837,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 886 837,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 853 508,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 853 508,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 359 412,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 359 412,00

Oświata i wychowanie 2 952 673,34

Szkoły podstawowe 79 102,81

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

14 602,81

0830 Wpływy z usług 64 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 679,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
4 111,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 568,00

Przedszkola 1 087 535,10

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
251 951,10

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 500,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

662 084,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 67 971,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
3 333,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 638,00

Szkoły artystyczne 12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 651 385,43

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

775 348,53

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

95 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 180



851

85195

852

85202

85203

85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

85502

0830 Wpływy z usług 780 136,90

Ochrona zdrowia 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 000,00

Pomoc społeczna 3 313 515,00

Domy pomocy społecznej 100 200,00

0830 Wpływy z usług 100 200,00

Ośrodki wsparcia 847 951,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

847 951,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

103 896,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 896,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
480 274,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

479 824,00

Zasiłki stałe 874 183,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

874 183,00

Ośrodki pomocy społecznej 368 683,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

368 683,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
108 328,00

0830 Wpływy z usług 59 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

49 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

168,00

Pomoc w zakresie dożywiania 430 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

430 000,00

Rodzina 5 839 540,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 685 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 598 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 180



85513

900

90002

90005

90019

90095

921

92109

92116

926

92604

600

60017

700

70005

900

90095

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

87 540,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

154 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

154 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 076 400,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 065 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

6 030 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
25 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Pozostała działalność 1 400,00

0830 Wpływy z usług 1 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 709,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

105 000,00

0830 Wpływy z usług 50 900,00

Biblioteki 40 809,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 809,00

Kultura fizyczna 80 000,00

Instytucje kultury fizycznej 80 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

65 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

bieżące razem: 93 278 571,34

majątkowe

Transport i łączność 660 693,95

Drogi wewnetrzne 660 693,95

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

660 693,95

Gospodarka mieszkaniowa 395 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 300,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
60 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

335 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 067,53

Pozostała działalność 135 067,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 180



6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

135 067,53

majątkowe razem: 1 191 061,48

Ogółem: 94 469 632,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 180



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 111 400,00 108 400,00 0,00 108 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 16 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 130 300,00 1 130 300,00 0,00 1 130 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 183,22 3 492 183,22 0,00

60004 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 730 800,00 730 800,00 0,00 730 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 283 300,00 283 300,00 0,00 283 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492 183,22 3 492 183,22 0,00

60020 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 2 070 100,00 2 069 100,00 0,00 2 069 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 335 600,00 335 600,00 0,00 335 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 1 700 500,00 1 699 500,00 0,00 1 699 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 602 100,00 602 100,00 10 000,00 592 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 160 000,00 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 442 100,00 442 100,00 0,00 442 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 8 990 506,12 8 679 106,12 6 844 759,62 1 834 346,50 0,00 311 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 528 343,65 528 343,65 514 857,61 13 486,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 263 759,00 37 659,00 0,00 37 659,00 0,00 226 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 852 756,97 7 843 056,97 6 294 552,01 1 548 504,96 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2                                              

do Uchwały Nr LXVII/518/23                                               

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                    

z dnia  21 grudnia 2023 r. 

Wydatki Gminy Pyrzyce w 2024 roku

Rolnictwo i łowiectwo 111 400,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 16 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Izby rolnicze 92 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 200,00 0,00 0,00

Transport i łączność 4 622 483,22 1 310 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 115 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 730 800,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 3 775 483,22 1 310 000,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
700,00 0,00 0,00

Turystyka 3 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
3 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 070 100,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 600,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
1 700 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 34 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 602 100,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 442 100,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 8 990 506,12 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 528 343,65 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
263 759,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7 852 756,97 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 180



75075 30 464,50 30 464,50 0,00 30 464,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 315 182,00 239 582,00 35 350,00 204 232,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 756,00 3 756,00 2 499,30 1 256,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 756,00 3 756,00 2 499,30 1 256,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 850 762,17 775 762,17 444 140,47 331 621,70 32 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 18 852,46 18 852,46 0,00

75412 222 750,00 162 750,00 20 200,00 142 550,00 32 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 18 852,46 18 852,46 0,00

75414 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 519 512,17 504 512,17 423 940,47 80 571,70 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 107 600,00 107 600,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

758 2 371 600,00 2 371 600,00 0,00 2 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

75818 2 371 600,00 2 371 600,00 0,00 2 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

801 44 999 460,66 38 697 635,75 31 219 693,93 7 477 941,82 5 820 750,00 481 074,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 22 400 822,06 21 528 722,57 19 124 460,53 2 404 262,04 554 400,00 317 699,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 089 736,93 1 079 039,93 1 008 774,51 70 265,42 0,00 10 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 7 353 369,17 4 728 795,52 4 013 424,17 715 371,35 2 557 800,00 66 773,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 2 296 800,00 0,00 0,00 0,00 2 296 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 409 166,75 399 398,75 339 185,91 60 212,84 0,00 9 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 1 459 807,89 1 425 186,62 1 339 588,94 85 597,68 0,00 34 621,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 1 826 237,26 1 824 717,26 1 659 340,00 165 377,26 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 154 031,98 154 031,98 0,00 154 031,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 3 133 976,15 3 130 436,15 1 106 528,44 2 023 907,71 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 184 298,59 876 110,59 459 153,66 416 956,93 300 000,00 8 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 211 622,16 2 088 354,66 1 970 197,80 118 156,86 100 000,00 23 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
30 464,50 0,00 0,00

Pozostała działalność 315 182,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 756,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 756,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
869 614,63 0,00 0,00

Pozostała działalność 107 600,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 960 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 241 602,46 0,00 0,00

Obrona cywilna 900,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 519 512,17 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

960 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 851 600,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 851 600,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 44 999 460,66 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 22 400 822,06 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 089 736,93 0,00 0,00

Przedszkola 7 353 369,17 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 2 296 800,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 409 166,75 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 459 807,89 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 000 000,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 1 826 237,26 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 154 031,98 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 133 976,15 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 184 298,59 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 211 622,16 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 180



80195 479 591,72 462 841,72 199 039,97 263 801,75 11 750,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 455 000,00 325 000,00 235 233,00 89 767,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 48 500,00 48 500,00 48 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 401 500,00 271 500,00 182 233,00 89 267,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 8 825 857,92 5 207 471,12 3 179 311,86 2 028 159,26 850 951,00 2 767 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 427 640,00 1 427 640,00 0,00 1 427 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 967 951,00 120 000,00 0,00 120 000,00 847 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 103 896,00 103 896,00 0,00 103 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 639 012,15 30 276,64 0,00 30 276,64 0,00 608 735,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 677 084,40 1 940,40 0,00 1 940,40 0,00 675 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 874 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 3 378 613,37 3 363 690,45 3 069 860,20 293 830,25 0,00 14 922,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 158 158,00 158 027,63 109 451,66 48 575,97 0,00 130,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 29 320,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 692 228,71 50 228,71 50 228,71 0,00 540 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 590 228,71 50 228,71 50 228,71 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 455 028,44 533 794,44 160 945,69 372 848,75 220 000,00 5 701 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 614 000,00 134 446,00 79 411,19 55 034,81 0,00 5 479 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 94 260,44 89 060,44 81 534,50 7 525,94 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 216 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 156 288,00 156 288,00 0,00 156 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 479 591,72 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 455 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 48 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 401 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 8 825 857,92 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 427 640,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 967 951,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

103 896,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

639 012,15 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 677 084,40 0,00 0,00

Zasiłki stałe 874 183,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 378 613,37 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
158 158,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 570 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 29 320,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 692 228,71 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 590 228,71 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
70 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
32 000,00 0,00 0,00

Rodzina 6 455 028,44 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

5 614 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 94 260,44 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 216 480,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
156 288,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

154 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 180



85516 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 8 058 617,10 8 058 617,10 268 960,62 7 789 656,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 609,88 447 609,88 0,00

90002 6 030 000,00 6 030 000,00 257 000,62 5 772 999,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 224 767,58 224 767,58 0,00 224 767,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 329 916,87 1 329 916,87 0,00 1 329 916,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 448,40 129 448,40 0,00

90095 326 732,65 326 732,65 11 960,00 314 772,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 161,48 318 161,48 0,00

921 2 477 590,91 668 381,91 129 624,00 538 757,91 1 800 809,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 32 900,00 500,00 0,00 500,00 24 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 696 389,53 605 389,53 129 624,00 475 765,53 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 685 809,00 0,00 0,00 0,00 685 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 60 492,38 60 492,38 0,00 60 492,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 582 644,06 1 302 644,06 857 513,06 445 131,00 250 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

92601 33 874,00 33 874,00 22 295,00 11 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

92604 1 269 770,06 1 264 770,06 835 218,06 429 552,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 256 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 250 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 23 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 639 952,09 70 583 897,38 43 402 910,26 27 180 987,12 9 650 510,00 9 445 544,71 0,00 0,00 960 000,00 4 453 645,56 4 453 645,56 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 142 200,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
220 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 506 226,98 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 030 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 224 767,58 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
5 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 459 365,27 0,00 0,00

Pozostała działalność 644 894,13 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 477 590,91 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 900,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 696 389,53 0,00 0,00

Biblioteki 685 809,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 60 492,38 0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 597 644,06 0,00 0,00

Obiekty sportowe 48 874,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 95 093 597,65 1 310 000,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 269 770,06 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 256 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 180



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 180



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Lp.                   Treść                   Klasyfikacja                 Kwota                   

1 2 3 4

2 393 000,83

1 Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2 Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903

4 Spłata pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 75 000,00

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8 Inne rozliczenia krajowe § 955

9 Wolne środki § 950 2 318 000,83

1 769 036,00

1 Spłaty kredytów § 992

2 Spłaty pożyczek § 992 269 036,00

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4 Udzielone pożyczki § 991

5 Lokaty § 994

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Pyrzyce

w 2024 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 180



wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75011 207 170,00 207 170,00 207 170,00 207 170,00

751 75101 3 756,00 3 756,00 3 756,00 2 499,30 1 256,70

851 85195 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

852 85203 847 951,00 847 951,00 847 951,00 847 951,00

852 85228 49 000,00 49 000,00 49 000,00 15 393,66 33 475,97 130,37

855 85502 5 598 000,00 5 598 000,00 5 598 000,00 79 411,19 55 034,81 5 463 554,00

855 85513 154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00

6 864 877,00 6 864 877,00 6 864 877,00 309 474,15 243 767,48 847 951,00 5 463 684,37

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

Ogółem

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach                                      

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w  2024 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 180



wynagrodzenia                       

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 92116 40 809,00 40 809,00 40 809,00 40 809,00

40 809,00 40 809,00 40 809,00 0,00 0,00 40 809,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXVII/518/23 

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 

2024 roku

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 180



 wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Letnin 20 000,00 20 000,00

600 60016 Sołectwo Nowielin 5 300,00 5 300,00

600 60016 Razem 25 300,00 25 300,00 0,00

600 60017 Sołectwo Mielęcin 15 000,00 15 000,00

600 60017 Sołectwo Krzemlin 15 000,00 15 000,00

600 60017 Sołectwo Turze 5 000,00 5 000,00

600 60017 Sołectwo Mechowo 20 183,22 3 000,00 17 183,22

600 60017 Sołectwo Ryszewo 20 000,00 20 000,00

600 60017 Razem 75 183,22 3 000,00 72 183,22

710 71035 Sołectwo Brzesko 2 000,00 2 000,00

710 71035 Razem 2 000,00 2 000,00 0,00

754 75412 Sołectwo Brzesko 5 000,00 5 000,00

754 75412 Sołectwo Obromino 18 852,46 18 852,46

754 75412 Razem 23 852,46 5 000,00 18 852,46

900 90004 Sołectwo Młyny 500,00 500,00

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Pyrzyce

w 2024 roku

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2024 r.

z tego:

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach                             

z dnia 21 grudnia 2023 r.      

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 180



 wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2024 r.

z tego:

900 90004 Sołectwo Okunica 3 000,00 3 000,00

900 90004 Sołectwo Pstrowice 12 000,00 12 000,00

900 90004 Sołectwo Brzezin 739,63 739,63

900 90004 Sołectwo Letnin 336,06 336,06

900 90004 Sołectwo Krzemlin 1 500,00 1 500,00

900 90004 Sołectwo Ryszewo 456,60 456,60

900 90004 Sołectwo Ryszewko 255,64 255,64

900 90004 Sołectwo Stróżewo 779,65 779,65

900 90004 Razem 19 567,58 19 567,58 0,00

900 90015 Sołectwo Rzepnowo 9 516,87 9 516,87

900 90015 Sołectwo Brzezin 19 000,00 19 000,00

900 90015 Sołectwo Brzesko 3 000,00 3 000,00

900 90015 Sołectwo Letnin 2 000,00 2 000,00

900 90015 Sołectwo Krzemlin 3 000,00 3 000,00

900 90015 Sołectwo Giżyn 20 000,00 20 000,00

900 90015 Sołectwo Młyny 1 500,00 1 500,00

900 90015 Sołectwo Stróżewo 25 000,00 25 000,00

900 90015 Sołectwo Ryszewo 2 000,00 2 000,00

900 90015 Sołectwo Turze 3 000,00 3 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 180



 wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2024 r.

z tego:

900 90015 Sołectwo Pyrzyce 55 448,40 55 448,40

900 90015 Razem 143 465,27 14 016,87 129 448,40

900 90095 Sołectwo Mielęcin 15 000,00 15 000,00

900 90095 Sołectwo Okunica 9 951,78 9 951,78

900 90095 Sołectwo Rzepnowo 7 000,00 7 000,00

900 90095 Sołectwo Czernice 11 000,00 11 000,00

900 90095 Sołectwo Brzesko 19 000,00 19 000,00

900 90095 Sołectwo Krzemlin 16 770,87 16 770,87

900 90095 Sołectwo Nieborowo 20 000,00 20 000,00

900 90095 Sołectwo Nowielin 18 000,00 18 000,00

900 90095 Sołectwo Ryszewko 15 200,00 15 200,00

900 90095 Sołectwo Turze 2 000,00 2 000,00

900 90095 Sołectwo Żabów 50 000,00 50 000,00

900 90095 Razem 183 922,65 133 922,65 50 000,00

921 92109 Sołectwo Mielęcin 486,98 486,98

921 92109 Sołectwo Rzepnowo 1 000,00 1 000,00

921 92109 Sołectwo Letnin 3 000,00 3 000,00

921 92109 Sołectwo Okunica 7 000,00 7 000,00

921 92109 Sołectwo Krzemlin 3 300,00 3 300,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 180



 wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2024 r.

z tego:

921 92109 Sołectwo Nowielin 9 188,00 9 188,00

921 92109 Sołectwo Młyny 10 400,00 10 400,00

921 92109 Sołectwo Ryszewko 3 000,00 3 000,00

921 92109 Sołectwo Turze 15 890,55 15 890,55

921 92109 Sołectwo Żabów 2 000,00 2 000,00

921 92109 Razem 55 265,53 55 265,53 0,00

921 92195 Sołectwo Mielęcin 5 000,00 5 000,00

921 92195 Sołectwo Okunica 5 000,00 5 000,00

921 92195 Sołectwo Rzepnowo 2 500,00 2 500,00

921 92195 Sołectwo Czernice 2 141,27 2 141,27

921 92195 Sołectwo Brzesko 4 960,94 4 960,94

921 92195 Sołectwo Letnin 2 000,00 2 000,00

921 92195 Sołectwo Krzemlin 10 000,00 10 000,00

921 92195 Sołectwo Giżyn 1 846,67 1 846,67

921 92195 Sołectwo Nieborowo 3 787,36 3 787,36

921 92195 Sołectwo Młyny 4 678,11 4 678,11

921 92195 Sołectwo Pstrowice 4 628,73 4 628,73

921 92195 Sołectwo Nowielin 2 000,90 2 000,90

921 92195 Sołectwo Stróżewo 2 000,00 2 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 180



 wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków Funduszu 

Sołeckiego w 2024 r.

z tego:

921 92195 Sołectwo Ryszewko 4 500,00 4 500,00

921 92195 Sołectwo Turze 2 000,00 2 000,00

921 92195 Sołectwo Żabów 3 448,40 3 448,40

921 92195 Razem 60 492,38 60 492,38 0,00

926 92601 Sołectwo Brzesko 15 000,00 15 000,00

926 92601 Razem 15 000,00 15 000,00

926 92695 Sołectwo Pstrowice 3 000,00 3 000,00

926 92695 Razem 3 000,00 3 000,00 0,00

607 049,09 321 565,01 285 484,08Ogółem wydatki jednostek pomocniczych

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 180



Załącznik Nr 7

do Uchwały LXVII/518/23 

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Pyrzycki Dom Kultury                                                                                                                                           1 091 000,00

2 921 92116
Pyrzycka Biblioteka Publiczna                                                                                         

(w tym porozumienie z jst - dotacja z Powiatu 40 809,00 zł)
685 809,00

1 776 809,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Pyrzyce

w 2024 roku

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 180



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01008 Konserwacja urządzeń melioracji wodnych - szczegółowych 3 000,00

2 630 63003 Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu turystyki 3 000,00

3 754 75412
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu                                            

i propagowaniu działań związanych z pożarnictwem
32 000,00

4 801 80195
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu                                            

i propagowaniu działań oświatowych
11 750,00

5 851 85154 Działania profilaktyczne i rehabilitacyjne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 130 000,00

6 852 85203 Działania mające na celu wspieranie osób  z zaburzeniami psychicznymi *  847 951,00

7 852 85295 Polski Związek Niewidomych 3 000,00

8 855 85516 Żłobek "Akademia Malucha" w Pyrzycach 144 400,00

9 855 85516 Klub Dziecięcy"Akademia Malucha" III w Pyrzycach 75 600,00

10 921 92105
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w upowszechnianiu kultury i dziedzictwa 

narodowego
24 000,00

11 926 92605
Udział mieszkańców Gminy Pyrzyce (dzieci, młodzież, dorośli) w sportowym współzawodnictwie w różnych 

dyscyplinach sportu oraz organizacja zawodów sportowych
250 000,00

1 524 701,00

*Działania mające na celu wspieranie osób  z zaburzeniami psychicznymi  -realizacja zadania zleconego do 

realizacji gminie -  847 951,00   zł

Dotacje celowe

udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Pyrzyce

na zadania własne i zlecone realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Ogółem    

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 180



Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres (przeznaczenie dotacji)

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 Fundacja Oświatowa "Realizujemy marzenia" NSP nr 1 w Pyrzycach Dopłata do jednego ucznia 554 400,00

5
5
4
 4

0
0
,0

0

2 801 80104
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi "Promyczek" 

w Pyrzycach
Dopłata do jednego wychowanka 352 800,00

3 801 80104  Przedszkole Niepubliczne "Bąbel" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 378 000,00

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne  "Piotruś Pan" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 945 000,00

5 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Malucha" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 882 000,00

6 801 80105 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Puchatek" w Nowielinie Dopłata do jednego wychowanka 2 296 800,00

2
 2

9
6
 8

0
0
,0

0

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Malucha" w Pyrzycach Dopłata do jednego wychowanka 70 000,00

8 801 80149
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi "Promyczek" 

w Pyrzycach
Dopłata do jednego wychowanka 230 000,00

9 801 80150
Fundacja Oświatowa "Realizujemy marzenia" Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  nr 1 w Pyrzycach 
Dopłata do jednego ucznia 100 000,00

1
0
0
 0

0
0
,0

0

10 854 85404
Niepubliczne Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi "Promyczek" 

w Pyrzycach

Dopłata do jednego wychowanka w 

związku z wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka

90 000,00

11 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Puchatek" w Nowielinie

Dopłata do jednego wychowanka w 

związku z wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka

450 000,00

Dotacje podmiotowe                                                                                                                                                                                        

udzielone w 2024 roku  z budżetu Gminy Pyrzyce na zadania własne                                                                                                                                                               

gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LXVII/518/23  

Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Ogółem kwota dotacji

2
 5

5
7
 8

0
0
,0

0

Ogółem 6 349 000,00

5
4
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 180



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 450 000,00

851 85153 4110 500,00 500,00 500,00

4120 500,00 500,00 500,00

4170 47 000,00 47 000,00 47 000,00

4300 500,00 500,00 500,00

851 85154 2820 130 000,00 130 000,00 130 000,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4170 176 233,00 176 233,00 176 233,00

4190 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 23 267,00 23 267,00 23 267,00

4220 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4260 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 230 233,00 89 767,00 130 000,00

z tego:

Wydatki

bieżące

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                                                                                        

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym dla Gminy Pyrzyce na lata 2022-

2026                                                                                                                                                                                                                                       

w budżecie Gminy Pyrzyce w  2024 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+12)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 180



Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Mielęcin, gmina Pyrzyce - etap I IiID 2023-2024 1 310 000,00
§ 6057 - 824 270,00 zł                 

§ 6059 - 471 141,68 zł                    

§ 6059NK - 14 588,32 zł

2 600 60017
Rewitalizacja popegeerowskiej miejscowości Nowielin (wkład własny w ramach Programu 

Inwestycji Strategicznych Polski Ład)
IiID 2022-2024 1 000 000,00

§ 6050 - 1 000 000,00 zł (wkład 

własny )

3 600 60017
Przebudowa drogi w miejscowości Ryszewo wraz z infrastrukturą drogową (w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 
IiID 2023-2024 1 110 000,00

§ 6050 - 660 693,95 zł RFRD     § 

6050 - 449 306,05 zł     (wkład 

własny )

4 600 60017
III Etap przebudowy drogi gminnej w Mielęcinie na działkach 429/1, 430/1 oraz 59/1 (Środki 

Funduszu Sołectwa Mielęcin)
IiID 2024 15 000,00

5 600 60017 Przebudowa drogi gminnej nr 121 w Krzemlinie (Środki Funduszu Sołectwa Krzemlin) IiID 2024 15 000,00

6 600 60017 Przebudowa drogi dz. nr 143 ob. Turze (Środki Funduszu Sołectwa Turze) IiID 2024 5 000,00

7 600 60017
Przebudowa drogi gminnej nr 341 obręb Mechowo - etap I (Środki Funduszu Sołectwa 

Mechowo)
IiID 2024 17 183,22

8 600 60017
Przebudowa drogi w m. Ryszewo na dz. nr 104 i 142 ob. Ryszewo wraz z infrastrukturą 

drogową - II etap przebudowy drogi (Środki Funduszu Sołectwa Ryszewo)
IiID 2024 20 000,00

9 754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej celem rozbudowy straznicy OSP w Obrominie 

(Środki Funduszu Sołectwa Obromino)
OCiZK 2024 18 852,46

10 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezin (Etap I) (Środki Funduszu Sołectwa 

Brzezin)
IiID 2024 19 000,00

11 900 90015 Wykonanie dokumentacji na postawienie lampy ulicznej (Środki Funduszu Sołectwa Letnin) IiID 2024 2 000,00

12 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Krzemlinie (Środki Funduszu Sołectwa Krzemlin) IiID 2024 3 000,00

13 900 90015
Budowa oświetlenia drogi publicznej gminnej przy świetlicy działaka 119 (9 punktów 

świetlnych) (Środki Funduszu Sołectwa Giżyn)
IiID 2024 20 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji Kwota

Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

 z dnia 21 grudnia 2023 r.

§

§ 605                                          

Lp. Dział Rozdz.

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 180



1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji Kwota §Lp. Dział Rozdz.

14 900 90015
Budowa oświetlenia w trybie zaprojektuj i wybuduj w miejscowości Stróżewo (Środki 

Funduszu Sołectwa Stróżewo)
IiID 2024 25 000,00

15 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego (etap I przy nowo powstałych zabudowaniach) obok drogi nr 

161 przy dz. 156/1 lub 156/2 (I punkt) i 158 (I punkt)- przygotowanie dokumentacji (Środki 

Funduszu Sołectwa Ryszewo)

IiID 2024 2 000,00

16 900 90015
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia dz. nr 83 ob. Turze (Środki Funduszu 

Sołectwa Turze)
IiID 2024 3 000,00

17 900 90015
Wykonanie oświetlenia ul. Nad Potokiem w Pyrzycach w systemie zaprojektuj i wybuduj 

(Środki Funduszu Sołectwa Pyrzyce)
IiID 2024 55 448,40

18 900 90095
Utworzenie terenu rekreacyjnego na działce nr 60/2 obręb Żabów Gmina Pyrzyce - Etap III 

(Środki Funduszu Sołectwa Żabów)
GKŚiR 2024 50 000,00

19 900 90095 Budowa pyrzyckich mini tężni solankowych - etap II GKŚiR 2022-2024 135 067,53

20 926 92601
Budowa przyłącza wody do boiska sportowego "Sęp Brzesko" w Brzesku (Środki Funduszu 

Sołectwa Brzesko)
EKSiZ 2024 15 000,00

3 840 551,61

1 900 90095 Wydatki inwestycyjne na przekazanie sieci wodociagowej zgodnie z zawartymi umowami GKŚiR 2024 133 093,95

133 093,95

3 973 645,56

Wydatki na inwestycje 

Razem

§ 605                                          

Wydatki majątkowe obejmują róznież rezerwę majątkową w kwocie 480 000,00 zł. Łącznie wydatki majątkowe wynoszą 4 453 645,56 zł.

§ 606

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 180



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90019 0690 5 000,00

900 90003 4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 180



Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60017 PROW 2014-202
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Mielęcin, gmina Pyrzyce - etap I
IiID 2023 2024 1 800 000,00 1 310 000,00

1 800 000,00 1 310 000,00

Plan na 2024 r.

Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach 

z dnia 21 grudnia 2023 r.Wydatki na programy planowane do realizacji w 2024 roku w ramach poszczególnych programów 

operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub koordynująca 

wykonywanie 

programu

Okres realizacji

Razem wydatki majątkowe

Łączne nakłady 

finansowe

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 180



wynagrodzenia                        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90002 0490 4010 6 030 000,00 198 476,64 198 476,64 198 476,64

4040 16 335,00 16 335,00 16 335,00

4110 36 926,12 36 926,12 36 926,12

4120 5 262,86 5 262,86 5 262,86

4300 5 757 256,36 5 757 256,36 5 757 256,36

4430 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4440 5 743,02 5 743,02 5 743,02

4610 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6 030 000,00 6 030 000,00 6 030 000,00 257 000,62 5 772 999,38 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Załącznik Nr 14

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

planowane na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:
§

 D
o

ch
o

d
o

w
y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y

Wydatki

bieżące

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 180



Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60020 0490 4210 700,00 200,00 200,00 200,00

4300 500,00 500,00 500,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Ogółem

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y

Dochody 

z tytułu opłat na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie 

zbiorowym (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, ze zm. ) oraz wydatki na realizację zadań 

związanych z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych w  2024 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+12)

z tego:

Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 15

do Uchwały Nr LXVII/518/23 

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 21 grudnia 2023 r.

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 180



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2170 4300 86 625,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00

86 625,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00

Załącznik Nr 16 

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

realizowane z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

* Kwota 28 375,00 zł stanowi wkład własny Gminy w przewozach.

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 180



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60017 6050 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00Ogółem

Wydatki - wkład własny  na zadania realizowane w ramach  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  obejmuje zadanie:                                                                                                                                                                                                                                      

"Rewitalizacja popegeerowskiej miejscowości Nowielin" oraz rezerwę celową majatkową w kwocie 480 000,00 zł na udział środków własnych w 

przedsięwzięciach, na które gmina otrzymała wstępne promesy inwestycyjne w ramach Polskiego Ładu: Program Inwestycji Strategicznych (SP Mielęcin 70 000,00 

zł, przebudowa dróg wiejskich 110 000,00 zł oraz oczyszczalnia ścieków  Żabów 300 000,00 zł). Łącznie: 1 480 000,00 zł.                                                                                                                                                   

§

Załącznik Nr 17

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.  
Wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

na inwestycje realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - wkład własny

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 180



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60017 6290 6050 660 693,95 1 110 000,00 1 110 000,00

660 693,95 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00Ogółem

Dochody i wydatki w ramach  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  obejmują zadanie:                                                                                                                                                                                                                                      

"Przebudowa drogi w miejscowości Ryszewo wraz z infrastrukturą drogową" - wkład własny gminy w zadaniu wynosi 449 306,05 zł                                                                                                                                                         

Załącznik Nr 18

do Uchwały Nr LXVII/518/23

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.  
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 180



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90005 2440 4210 5 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki

majątkowe

§
 D

o
ch

o
d

o
w

y

§
 W

y
d

a
tk

o
w

y Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Załącznik Nr 19

do Uchwały Nr LXVII/518/23 

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 21 grudnia 2023 r.
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2024 roku

związane z ochroną powietrza atmosferycznego i klimatu "Czyste powietrze"

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 180


	UCHWAŁA NR LXVII/518/23 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2
	lit. d w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2


	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	ust. 2 w § 15

	§ 16
	§ 17
	ust. 2 w § 17

	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21
	pkt 1 w § 21
	lit. a w § 21 pkt 1
	lit. b w § 21 pkt 1

	pkt 2 w § 21
	pkt 3 w § 21
	pkt 4 w § 21
	pkt 5 w § 21
	lit. a w § 21 pkt 5
	lit. b w § 21 pkt 5
	lit. c w § 21 pkt 5

	pkt 6 w § 21

	§ 22
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19


		2024-01-05T13:36:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




